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g. Ermal EEEEAfati i ruajtjes .....ACION TEKNIK  

            RELACION TEKNIK 

 

 

   OBJEKTI:  Ndërtim rrjet ujësjellësi ,realizim i pikave te lidhjes per projektin e 
realizuar nga Bashkia në Rrugët :“Hysni Gerbolli, Egnatia, Lule 
Bore,Miftar Gerbolli,Avdyl Matoshi,Riza Çuka’’   Blloku Don Bosko ” , 
Tiranë. 

 
 

1.QELLIMI 
 

Ky projekt zbatimi konsiston në vënjen në punë të rrjetit të ujësjellësit realizuar nga Bashkia 

Tiranë në Bllokun Don Bosko 

Vënja në punë e rrjetit të ujësjellësit  realizuar nga bashkia konsiston në realizimin e takimit të 

rrjetit të ri me rrjetin ekzistues të ujësjellësit administruar nga UKT-sha dhe në realizimin e 

pikave të lidhjeve per furnizimin me ujë të objekteve  

Ndërtimi i rrjetit të ujësjellësit në rrugët  :“Hysni Gerbolli,Egnatia,Lule Bore,Miftar Gerbolli,Avdyl 

Matoshi,Riza Çuka ”  Blloku Don Bosko-Tiranë,do të realizojë një furnizim normal  me ujë të zonës së 

banuar, si dhe do të eleminojë humbjet në rrjetin ekzistues. 

2.VENDODHJA 
 

Kjo zonë kufizohet nga rrugët :’’ Don Bosko ’’, ’’Dritan Hoxha’’,’’Ibrahim Bushatlliu’’.Zona e 

konturuar ne pamjen satelitore të mëposhtme ilustron zonën e perfshirë në investim. 
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3.RILEVIMI TOPOGRAFIK I ZONES 
Rilevimi topografik i zonës per hartimin e këtij projekt zbatimi është  bërë duke u mbeshtetur 

në dokumentet e arshivës së Departamentit Inxhinierik të UKT-sha si dhe azhornimeve te bëra 

në terren. 

4.GJENDJA E INFRASTRUKTURES  EKZISTUESE 
 

Zona e kufizuar nga rrugët : ’’Don Bosko ’’, ’’Dritan Hoxha’’,’’Ibrahim Bushatlliu’’ eshte nje zonë 

informale me ndertime te reja 1,2,3,4 kt , pallate 5-6 kt,si dhe ish konvikte  të cilat jane 

pershtatur në apartamente .Furnizimi me ujë i objekteve aktualisht eshte bërë ne menyre 

individuale nga banoret nga tubacionet ekzistuese 
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Furnizimi me ujë i objekteve do të realizohet me tub PeDj-20,25,32mm ku do të vëndosen 

kasetat me rakorderitë përkatëse për vëndosjen e matësit të ujit me qëllim faturimin e  

konsumimit të ujit të pijshëm duke eleminuar shpërdorimin e ujit në këtë zonë 

 

  

Projektues                                                       Pergj./Sektori i Projektimit 

Ing. Bukurie DEMIRAJ                                              Ing.Albana MILO 

Ing.Elio Mehmeti 
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